
Republika e Kosov6s

Komuna e Vushtrris€

NjEsia e Burimeve Njer6zore
DatE:07.05.2021

Komisioni per perzgjedhjen e kandidat€ve te
Nr.202l2l-03 te dat€s: 03.03.2021 pEr vendin
SHFMU "Gj.K.Skenderbeu" Pantine- Vushtrri,
pCrfundimtare

cilet i kan€ plot€suar kriteret e konkursit
e punes, mesimdhenes i Kimise ne
e njofton kandidatdn me rezultatet

Komisioni ju njofton se pEr k6te vend pune pranohet, Lindita Lahu

Viirejtje : kandidatja e pak€naqur ka t€ drejt€ ankese ne afat prej 8 ditesh nga data e publikimit t6
rezultateve, drejtuar komisionit p€r sh€rbyes publik.

Komisioni:
1. Enver Bajrami
2. Hashim Hajrizi
3. Bedri Imeri
4. Ilirjana Osmani

Nr Emri dhe mbiemri Nr i aplikacionit Piket

1 Lindita Lahu 15870121 148

5. Nazmije Qerkezi


